桐君阁发〔2013〕330 号          签发人：袁永红

关于关于关于关于在川渝两地各公司门店在川渝两地各公司门店在川渝两地各公司门店在川渝两地各公司门店
开展太极钙免费品尝活动的通知开展太极钙免费品尝活动的通知开展太极钙免费品尝活动的通知开展太极钙免费品尝活动的通知

各公司、各分中心：

太极钙是集团公司重点品种之一，为让更多消费者亲身体

验到太极钙良好的口感、增强产品知名度及好感度，最终达到

促进销售的目的，特要求各公司门店积极开展太极钙免费品尝

活动。形式多样化，各公司可根据自身情况选择合适的形式进

行开展。参考形式如下：

形式一：在门店设立“太极钙免费品尝专区”。用“太极

钙免费品尝专区”地贴或造型活泼的 POP 吊饰标示出“太极钙

免费品尝区”，摆放品尝桌、太极钙品尝品、产品堆头造型、

易拉宝、DM、手绘 POP 海报等宣传物品，专人配“欢迎免费品

尝太极钙”绶带，手端品尝品欢迎顾客免费品尝。

形式二：在收银台、柜台或休息区摆放太极钙免费品尝品。

用品尝盘盛装太极钙品尝品，摆放“欢迎免费品尝太极钙”POP

小立夹，欢迎顾客免费品尝。根据场地条件，酌情摆放太极钙

DM、POP 海报、产品造型堆头等宣传物品。

形式三：在太极钙商品旁摆放“欢迎免费品尝太极钙”POP

小立夹，用小字标明“品尝请咨店员”。店员接待顾客后用品

尝品请顾客品尝，并对太极钙进行介绍及意见收集。

注意事项：

1、品尝品的提供：该活动股份公司营运中心已与西南药

业洽谈后达成共识，品尝品由西南药业免费提供给各公司，请

各公司根据药房规模大小进行相应数量分配。具体事宜各公司

自行与西南药业业务员联系（联系方式详见附表 2）。

2、品尝品的管理：品尝时应将品尝品分零装盘，采取单

片现场品尝形式，不得将整瓶或多量品尝品赠予顾客带走品

尝。展示时仅可使用产品空盒及包装。各公司及门店须切实将

品尝品用于顾客免费品尝上，不得有浪费、挪为私用等行为，

否则，一经发现将视情节轻重对相关责任人予以 200-500 元重

罚。

3、顾客意见收集：店员邀请顾客品尝时，应保持良好的

态度，并尽量向顾客介绍产品功能、生产厂家、补钙常识等。

并询问顾客品尝后的感受：A. 您认为太极钙的口感（好□、

一般□、不好□）;B.太极钙是葡萄糖酸钙维 D2，您知道葡萄

糖酸钙比碳酸钙好在哪里？——有机钙，更易吸收，更安全；

C.您对太极钙还有其他什么意见或建议吗？店员将意见收集

后填写《太极钙免费品尝反馈意见收集表》（附表 1），反馈给

各公司。

请各公司根据自身情况选择出适宜各店开展的品尝形式，

务必在 2013 年 7 月 8 日前启动太极钙免费品尝活动，并要求

每店最低不低于 30 个顾客意见收集，各公司将门店收集意见

汇总，于活动结束后报营运中心（各公司汇总报表上应将“门

店”改为“参与药房数量”）。活动时间开展至赠品品尝完毕为

止。

附表：

1、太极钙免费品尝反馈意见收集表

2、西南药业“太极钙”终端责任人

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 6 月 25 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2013年 6月 25日印发

  拟稿：王虹                      校核：王虹

附表 1：

《太极钙免费品尝反馈意见收集表》

公司  门店  制表人

1、品尝时间：（   年  月  日——    年  月  日）；

3、共使用太极钙赠品：（      ）瓶；

4、对于太极钙，有（   ）人参与品尝。其中，（    ）人表示口感

好，（   ）人表示口感一般，（   ）人表示口感不好；有（   ）

人已通过此次品尝了解到了太极钙是葡萄糖酸钙维 D2，比碳酸

钙更易吸收等优点。

5、顾客对于太极钙还提出了哪些意见和建议？

附表 2：

西南药业“太极钙”终端责任人

片

区

名

称

公司名称 业务员
联系方式

（手机）
经理

联系方式

（手机）

一分公司 刘文艺 18680882787 王刚 13617657339

二分公司 陈瑜 15902367314 王刚 13617657339

三分公司 刘文艺 18680882787 王刚 13617657339

四分公司 刘文艺 18680882787 王刚 13617657339

五分公司 刘文艺 18680882787 王刚 13617657339

六分公司 陈瑜 15902367314 王刚 13617657339

七分公司 陈瑜 15902367314 王刚 13617657339

桐君

阁连

锁公

司

康平大药房 陈瑜 15902367314 王刚 13617657339

储奇门店 陈瑜 15902367314 王刚 13617657339

沙坪坝店 陈瑜 15902367314 王刚 13617657339
重庆

西部
杨家坪店 陈瑜 15902367314 王刚 13617657339

重庆太极 陈瑜 15902367314 王刚 13617657339

涪陵医药 徐嘉涛 18623251972 周伟 13896531057

永川中药材 李可琴 13883107978 彭期友 18696571158

万州物流 盛一 18696950211 陈丁 18623106611

重

庆

片

区

黔江分中心 卢国华 13996999811 周伟 13896531057

凉山（西昌）分中心 张英 18623056277 杨凯 13408104321

攀枝花分中心 张英 18623056277 杨凯 13408104321

泸州分中心 王伟 15183077543 周永翔 13309078120

南充分中心 张兵 15982525777 张兵 15982525777

广元分中心 杨云峰 18628338991 高毅 15882805306

达州分中心 李昌胜 18608238522 李昌胜 18608238522

乐山分中心 冯海城 18623348008 杨凯 13408104321

四川太极 王波 13438914902 王波 13438914902

绵阳天诚 黄士洪 18989108977 高毅 15882805306

自贡医药 阳艺超 18602310770 廖光辉 13980996366

德阳大中 梁学文 15882069955 高毅 15882805306

四

川

片

区

德阳荣升 梁学文 15882069955 高毅 15882805306